Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pssjovemindigena01.fsvparn@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FSVP/ARN PSS Nº 001/2023 – PROJETO JOVENS INDIGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO NO ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO

DIVULGAÇÃO DO DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTAS

Na forma do SUBITEM 7.1.3 e do ANEXO VII – Calendário de Etapas  do EDITAL FSVP/ARN PSS Nº
001/2023, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público a CALENDÁRIO ( DIA E HORÁRIO) DA
ENTREVISTAS, conforme o relacionado abaixo:

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

DATA: 20/07/2023 (Quinta - feira)

LOCAL: DSEI/ ARN, localizado na Avenida Sete de Setembro, Bairro da Praia. (Acesso pela entrada principal
do Prédio).

ORDEM CANDIDATO (A) CARGO HORÁRIO

1 ABRAAO CORDEIRO MAIA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 08:30

2 EDVALDO PINHEIRO FERREIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 08:45

3 JAELSON ALVES FERRAZ TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:00

4 JOELMA MARILUCY PENHA MOREIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:15

5 JOSE ANTONIO PENA GONCALVES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:30

6 JOSINEI PIMENTEL MESQUITA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:45

7 JULIO CESAR TRINDADE DA CUNHA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:00

8 LEILA ROSIANE GARCIA FERREIRA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:15

9 MARILDA PINHEIRO ALMEIDA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:30

10 MIGUEL ODAIR MOREIRA MAIA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:45
11 OZIMARA PINHEIRO ALMEIDA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11:00

12 PAULO AGUIAR CARVALHO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11:15

13 CLEODEMAR ALISON DOS SANTOS PENA ENFERMEIRO (A) 11:30

14 GABRIELE HENRIQUE CABRAL TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 08:30

15 JOSIANE CORDEIRO ANTONIO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 08:45

16 LAILA LINE GARRIDO MELGUEIRO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:00

17 WILSON CELESTINO MATEUS TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:15

18 RAQUEL CORDEIRO ALEIXO ENFERMEIRO (A) 09:30

19  ADRIANA RAQUEL LOPES FONTES ENFERMEIRO (A) 09:45

20 IOLANDA GONCALVES LUCIANO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:00

Av. Castelo Branco, n° 1759 - 1° Piso, Centro – CEP: 69.750-000 - São Gabriel da Cachoeira/AM
E-mail: pssjovemindigena01.fsvparn@gmail.com

21 SALVADOR FABIO CORDEIRO TRINDADE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:15

22
INDRID LORENA MARQUES RODRIGUES DE

CARVALHO ENFERMEIRO (A) 10:30

23 ANAIR FONTES AZEVEDO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 08:30

24 ANDREZA DA SILVA E SILVA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 08:45

25 CHIRLEY SILVA CARDOSO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:00

26 EBERLANIA DOS SANTOS ASSUNCAO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:15

27 EUCIMAR DOS SANTOS AIRES TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:30

28 JUCIDERIE DUTRA UCHOA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 09:45

29 KELIANE GAMA DE ALBUQUERQUE TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:00

30 MAYARA ALVARES DE SOUZA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:15

31 ROSILDA ANTONIO HORACIO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:30

32 RUTICLEIA PORTO ROMAO TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 10:45

33 TATIELI PEDROSA GARCIA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11:00
34 WANESSA AZEVEDO DE LIMA TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM 11:15

35 ADRIANNY KELLY NASCIMENTO BARRETO ENFERMEIRO (A) 08:30

36 GABRIELE WILMA CABRAL CORREA ENFERMEIRO (A) 08:45

37 IRLANE FERREIRA FRANCA ENFERMEIRO (A) 09:00

38 ISABELY GONCALVES DA SILVA ENFERMEIRO (A) 09:15

39 LEILA DA SILVA LEITE ENFERMEIRO (A) 09:30

40 MARIA SILVANA DE BRAGA SOUZA ENFERMEIRO (A) 09:45

41 RAIMUNDO ALBUQUERQUE ENFERMEIRO (A) 10:00

42 SIDOVAN RODRIGUES PEIXOTO ENFERMEIRO (A) 10:15

43 STEFY GONCALVES OTERO ENFERMEIRO (A) 10:30

44 THIAGO GOMES CADENA DA COSTA ENFERMEIRO (A) 10:45

São Gabriel da Cachoeira - AM, 17 de julho de 2023.